
Från:                                  "Hans-Åke Oxelhöjd" <hans-ake.oxelhojd@nordanstig.se>
Skickat:                             Mon, 19 Feb 2024 08:21:42 +0100
Till:                                     "gavleborg@lansstyrelsen.se" 
<gavleborg@lansstyrelsen.se>;"registrator@lm.se" <registrator@lm.se>;"trafikverket@trafikverket.se" 
<trafikverket@trafikverket.se>;"exp-hkv@mil.se" <exp-hkv@mil.se>;"rg@regiongavleborg.se" 
<rg@regiongavleborg.se>;"regionalutveckling@rvn.se" 
<regionalutveckling@rvn.se>;"raddningstjansten@hudiksvall.se" 
<raddningstjansten@hudiksvall.se>;"Miljökontoret Hudiksvall" 
<miljokontoret@hudiksvall.se>;"info@fiberstaden.se" <info@fiberstaden.se>;"utbildning" 
<utbildning@nordanstig.se>;"socialomsorg" <socialomsorg@nordanstig.se>;"Teknik Hållbarhet" 
<Teknik.Hallbarhet@nordanstig.se>;"Jimmy Nilsson" <jimmy.nilsson@nordanstig.se>;"Andreas 
Mossnelid" <andreas.mossnelid@nordanstig.se>;"Mia Järliden" 
<mia.jarliden@nordanstig.se>;"kommun@hudiksvall.se" 
<kommun@hudiksvall.se>;"sundsvalls.kommun@sundsvall.se" 
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>;"Ange (Funktionsadress för ange@ange.se)" 
<ange@ange.se>;"kommun@ljusdal.se" <kommun@ljusdal.se>;"Ola Wigg" 
<ola.wigg@nordanstig.se>;"Lars Hed" <lars.hed@nordanstig.se>;"Per-Ola Wadin" <per-
ola.wadin@nordanstig.se>;"Andreas Högdahl" <andreas.hogdahl@nordanstig.se>;"Carina Ohlson" 
<carina.ohlson@nordanstig.se>;"Patric Jonsson" <patric.jonsson@nordanstig.se>;"Petra Modée" 
<petra.modee@nordanstig.se>;"pbl@eon.se" <pbl@eon.se>;"registrator@svk.se" 
<registrator@svk.se>;"myndighetspostlada@mittsverigevatten.se" 
<myndighetspostlada@mittsverigevatten.se>;"xtrafik@regiongavleborg.se" 
<xtrafik@regiongavleborg.se>;"ann.jaderholm@gmail.com" 
<ann.jaderholm@gmail.com>;"foreningen.hudiksvall@hyresgastforeningen.se" 
<foreningen.hudiksvall@hyresgastforeningen.se>;"Skanova-remisser-Nord@teliasonera.com" <Skanova-
remisser-Nord@teliasonera.com>;"Info-NBAB" 
<info@nordanstigsbostader.se>;"info@halsinglandsmuseum.se" 
<info@halsinglandsmuseum.se>;"lansmuseetgavleborg@xlm.se" 
<lansmuseetgavleborg@xlm.se>;"utdelningsforbattringar@postnord.com" 
<utdelningsforbattringar@postnord.com>;"gavleborg@lrf.se" 
<gavleborg@lrf.se>;"info@nordanstigsforetagare.se" 
<info@nordanstigsforetagare.se>;"info@holmen.com" <info@holmen.com>;"info@sca.com" 
<info@sca.com>;"Eva Andersson" <eva.andersson@nordanstig.se>
Cc:                                      "Nordanstigs kommun" <kommun@nordanstig.se>
Ämne:                               Komplettering- Granskning av Nordanstigs kommuns översiktsplan, ÖP2040

Hej!
 
Vi har genomfört en mindre komplettering av samrådsredogörelsen på grund av att ett inkommit remissvar 
inte tagits med. Därför har denna uppdaterats och den nya ligger på samma plats på kommunens 
hemsida, www.nordanstig.se/op2040.
 
På denna plats har också de planeringsunderlag, bilaga 6,7 och 8 lagts till. Dessa ligger till grund för det 
framtagna förslaget men kommer inte vara en del av en framtida beslutad översiktsplan. 
 
Samrådstiden står fast och avslutas 2024-03-31.
 
//Hans-Åke
 

http://www.nordanstig.se/op2040
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Från: Hans-Åke Oxelhöjd 
Skickat: den 30 januari 2024 16:10

 
Hej!
 
Härmed inbjuds ni till granskningsförfarande av Nordanstigs kommuns förslag till översiktsplan- ÖP2040.
 
Översiktsplanen är digital. Granskningstiden är fastställd till 1 februari till 31 mars 2024.
 
Samtlig information finns i bifogat missiv samt på kommunens hemsida www.nordanstig.se/op2040 . Ett 
utskrivet exemplar finns att läsa i kommunens reception.
 
Vi vill ha era eventuella synpunkter senast den 31 mars 2024. Kommunens webbsida finns tillgänglig från 
den 1 februari.
 
//Hans-Åke
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